perkiraan capaian kinerja pada tahun berjalan, yang kemudian dikaitkan dengan 
pencapaian target Renstra Dinas Sosial pada tahun sebelumnya serta yang akan 

datang. 
Pada Tahun 2021 Dinas Sosial Kabupaten Pasaman Barat menjalankan 6 

(Enam) Program dengan rencana anggaran sebagaimana tertuang dalam APBD 
sebesar Rp. 4.917.917.086,- (Empat milyar sembilan ratus tujuh belas juta sembilan 
ratus tujuh belas ribu delapan puluh enam rupiah). Dari Pagu anggaran tersebut, 
untuk  mencapai target yang ditetapkan berhasil terserap sebesar Rp. 
4.293.798.422,- (Empat milyar dua ratus sembilan puluh tiga juta tujuh ratus 
sembilan puluh delapan ribu empar ratus dua puluh dua rupiah) dengan persentase